
中铁水务集团有限公司

本部员工食堂外包服务竞争性谈判采购

结果公示

招标编号: ZTSW-FW-CG-2022-001

各投标人：

中铁水务集团有限公司本部员工食堂外包服务竞争性谈判采购，

招标编号:ZTSW-FW-CG-2022-001，按规定程序进行了开标、谈判、评

标工作，谈判结果如下：

包件号 排名 成交候选人 投标总价（不含税） 税率
综合

得分
备注

BGJJ-01

包

1 仁寿德红餐饮有限公司 433043.77 6% 91.00

2 陕西铁投置业有限责任公司 462000.00 6% 86.80

3 河北千喜鹤饮食股份有限公司 462000.00 6% 86.58

公示时间:

自2022年8月9日至2022年8月12日止。公示期间，投标人和其他

有利害关系人如对公示的谈判结果有异议，可以向公示单位及监督部

门提出异议。逾期将不再受理。

采购单位：中铁水务集团有限公司

联系人：邵国庆

电话：029-85876857

监督电话：029-85876863

中铁水务集团有限公司

二〇二二年八月九日


